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Mansur Yavaş'ın, iddianamesini yazan savcı hakkındaki şüphesinin perde
arkasını Odatv yazıyor

KPSS soruşturmasını yürüten savcı, şüpheli savcının ismini dosyadan çıkarmadığı
için görevden alınmıştı!

Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığı, CHP'nin Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mansur Yavaş hakkında, avukatlık
yaptığı döneme ilişkin bir senetle mükerrer tahsilat yapmaya çalıştığı iddiasıyla "görevi kötüye kullanmak", senedi veren
kişiye ise tahsilat amacıyla çok sayıda mesaj göndererek "kişilerin huzur ve sükununu bozmak" suçlarından son
soruşturma açılması için iddianame düzenledi.

Mansur Yavaş hakkındaki iddialara yanıt verdiği canlı yayında "bu iddianameyi düzenleyen savcının da KPSS
soruşturmasından dolayı sıkıntılı olması, bu yöntemin nereden miras kaldığı hakkında fazlasıyla düşündürücüdür" dedi.

Yavaş'ın işaret ettiği isim, iddianamenin altında imzası olan savcı Serkan Ucuzcu idi.

Savcı Ucuzcu, Ankara'da birçok FETÖ soruşturmasını yürüten isimdi.

Peki, Mansur Yavaş'ın bu iddiası ne anlama geliyordu?

Odatv Mansur Yavaş'a yakın kaynaklarda bu sorunun yanıtını aradı ve ilginç bir haberle karşılaştı.
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Tarih: 16 Mart 2017.

Milliyet Gazetesi'nden Türker Karapınar imzalı haber şöyle başlıyor:

"2010 KPSS soruşturmasıyla ilgili hazırlanan raporlarda ‘kuvvetli şüpheli’ tespiti yapılanlar arasında FETÖ ve darbe
soruşturmalarına bakan Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nda görevli bir cumhuriyet savcısının da olduğu anlaşıldı."

Haber şöyle devam ediyordu:

"FETÖ sorularını sızdırdığı 2010 KPSS soruşturmasını yürüten Ankara Cumhuriyet Savcısı Yücel Erkman’a dosyadan el
çektirilmesinin perde arkasında ilginç gelişmeler yaşandığı ortaya çıktı. Alınan bilgiye göre, Erkman’ın yürüttüğü KPSS
soruşturmasında, Genel Yetenek ve Genel Kültür testleriyle ilgili iki profesörün de aralarında bulunduğu 5 kişiden oluşan
bilirkişi heyeti raporlar hazırladı. 

AYNI YANLIŞ YANIT

Raporlar sonucu, sınavda kopya çektiği yönünde kuvvetli bulgular bulunan şüpheliler ‘çok kuvvetli şüpheli’, ‘kuvvetli şüpheli’
ve ‘şüpheli’ olarak sıralandı. ‘Kuvvetli şüpheli’ tespiti yapılanlar arasında ise FETÖ ve darbe soruşturmalarına da bakan
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu’nda görevli bir cumhuriyet
savcısı ile bir bakanın özel kalem müdürünün de olduğu anlaşıldı. 

Alınan bilgiye göre, bilirkişi raporunda Ankara Adliyesi’nde görevli şüpheli savcının 2010 KPSS Genel Yetenek testinde 60
soruda 50 doğru, Genel Kültür testinde 60 soruda 54 doğru yaptığı, bir soruya yanlış yanıt verdiği, diğer şüphelilerin de aynı
soruya benzer şekilde yanlış yanıt verdiği açığa çıktı. Görevdeki bir bakanın özel kalem müdürü olan şüphelinin ise bilirkişi
raporuna göre 2010 KPSS Genel Yetenek testinde 60 soruda 51 doğru, Genel Kültür testinde 60 soruda 47 doğru yaptığı, her
iki testte de yanlış yaptığı soru sayısının bir olduğu, bu yanlış soruyu diğer şüphelilerin de yanlış yanıtladığı tespit edildi.
Bilirkişi raporlarında ‘şüpheli’ tespiti yapılanlar hakkındaki soruşturma sürecinin seyrine, dosyaya bakmak için
görevlendirilecek yeni savcı karar verecek."

Yani...

İddia şu:

FETÖ ve darbe soruşturmalarına bakan Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar
Soruşturma Bürosu’nda görevli bir cumhuriyet savcısı, FETÖ'nün desteğiyle KPSS sınavından geçen isimler arasında
"kuvvetli şüpheliydi."

Ve yine iddia o ki; KPSS soruşturmasını yürüten savcı, şüpheli savcının ismini dosyadan çıkarmadığı için görevden
alınmıştı! 

İşte tam da Mansur Yavaş'ın, kendi iddianamesini yazan savcı hakkındaki şüphesi bu haberle örtüşüyordu.

Bakalım, bu çok tartışılacak iddiaya bir yanıt gelecek mi?

Odatv.com
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